
СРЕДА 02.02.2022 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 2  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
 за објавување на Тарифата за авто-такси 
превозот на патници во Општината Битола 

1. Ja објавувам Тарифата за авто-такси 
превозот на патници во Општината Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општина Битола одржана на 31.01.2022 год. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 54 од Законот за 

превоз во патниот сообраќај (,,Службен 
весник на РМ“ бр.68/04...140/18 и 163/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/2019) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 14/20, 19/20 и 05/21) Советот на 
Општината Битола на седницата одржанa на 
31.01.2022 година, донесе 

Т А Р И Ф А 
 за авто-такси превозот на патници во 

Општината Битола 

1. Цената на авто-такси превозот се 
наплатува врз основа на утврдениот износ 
од таксиметарот според утврдената тарифа. 

2. За пресметување на цената на превозот 
и услугите во авто-такси превозот на 
патници, се утврдува следната тарифа: 

а) Заштитна цена – 60 денари старт со 
вклучен 1 км возење, 

б) За секој нареден изминат километар – 
25 денари, 

в) Чекање во траење од 1 час – 300 
денари. 

3. Превозникот е должен на видно место 
во возилото да ја истакне тарифата. 

4. Превозникот е должен да издаде 
потврда за наплатена услуга во возилото 
според утврдената тарифа. 

5. Тарифата за авто-такси превозот по 
предлог на Здружение на лиценцирани 
такси превозници ја утврдува Советот на 
Општина Битола. 

6. Со донесување на оваа тарифа, преста-
нува да важи Тарифата за авто-такси пре-
возот во Општина Битола („Службен 
гласник на Општина Битола“ бр. 1/01, 15/10 
и 11/19). 

7. Тарифата влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-15/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 I 19/20), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Правилникот за 

искористување на средства од Програма 
за социјална заштита на Општина Битола 
во делот на инфраструктура за лице со 

попреченост во домот на лицата 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање на Правилникот за искористување на 
средства од Програма за социјална заштита 
на Општина Битола во делот на инфра-
структура за лице со попреченост во домот 
на лицата, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со де-
нот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 73 од Закон за 

градење („Сл. Весник на Р. Македонија“, 
бр.130/09..279/20), член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02), член 7 од Правилник за 
формата и содржината на барањето, по-
требната документација и образецот на 
решението за изведување на градбите 
односно поставување на опремата за кои не 
е потребно одобрение за градење („Сл. 
Весник на Р. Македонија, Бр. 
55/2018...188/2020) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 
31.01.2022год., донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Правилникот за 

искористување на средства од Програма 
за социјална заштита на Општина Битола 
во делот на инфраструктура за лице со 

попреченост во домот на лицата 

1. СЕ УСВОЈУВА Правилникот за иско-
ристување на средства од Програма за 
социјална заштита на Општина Битола во 
делот на инфраструктура за лице со 
попреченост во домот на лицата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-15/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на извештајот од Општинската 
Комисија за процена на штети од 

елементарни непогоди во Општина Битола 
настанати од невремето, град во месец 

Август 2021 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на извештајот од Општинската Комисија за 
процена на штети од елементарни непогоди 
во Општина Битола настанати од невре-
мето, град во месец Август 2021 година, 
донесен на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 31.01.2022 
година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на извештајот од 

Општинската Комисија за процена на 
штети од елементарни непогоди во 

Општина Битола настанати од невремето, 
град во месец Август 2021 година  

 
 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот од Опш-

тинската Комисија за процена на штети од 
елементарни непогоди во Општина Битола 
настанати од невремето, град во месец 
Август 2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на извештајот од Комисијата 
на ЛСМ на општина Битола за 

спроведување на гласањето за избор на 
членови на Локалниот младински совет на 

Општина Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на извештајот од Комисијата на ЛСМ на 
општина Битола за спроведување на гласа-
њето за избор на членови на Локалниот 
младински совет на Општина Битола, доне-
сен на седницата на Советот на општината 
Битола одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Врз основа на член 36 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РСМ" брoj 05/02), член 70 и член 
60 став 2 од Статутот на Општина Битола 
(“Службен Гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
член 18 став 5 од Законот за младинско 
учество и младински политики (“Службен 
весник на РСМ“ бр.10/20) а во врска со член 
7 став 1 од Одлуката за формирање на 
Локален младински совет на Општина 
Битола ((“Службен Гласник на Општина 
Битола“ бр.06/21), Советот на Општина 
Битола на седница одржана на 31.01.2022 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на извештајот од 

Комисијата на ЛСМ на општина Битола за 
спроведување на гласањето за избор на 

членови на Локалниот младински совет на 
Општина Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот од Коми-
сијата на ЛСМ на општина Битола за 
спроведување на гласањето за избор на 
членови на Локалниот младински совет на 
Општина Битола, град во месец Август 2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на измената на Годишниот 
план за вработување во ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола за 2022 година  
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1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на измената на Годишниот план 
за вработување во ОУ „Елпида Караманди“ 
Битола за 2022 година, донесено на седни-
цата на Советот на општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа член 84 од Законот за 

основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на измената на 

Годишниот план за вработување во ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2022 

година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измената 
на Годишниот план за вработување Бр.01-
271/1 од 11.06.2021 год. на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола за 2022 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање на повремена Комисија за 
туризам на Советот на општина Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
на повремена Комисија за туризам на 
Советот на општина Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 
32 став 2, член 22 став 1 точка 42 и член 70 
од Статутот на Општина (,,Службен глас-
ник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 
31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на повремена Комисија за 
туризам на Советот на општина Битола 

1. Се формира Комисија за туризам на 
Советот на општина Битола во соств: 

 - Бојан Бојковски - претседател 
 - Марко Јосифовски 
 - Иван Чулакоски 
 - Елена Кромидаровска Маховска 
 - Петар Николовски 
 
2. Мандатот на членовите на Комисијата 

од став 1 трае до завршување на мандатот 
на советниците во Советот на Општината 
Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
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бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 

на членови во Совет за заштита на 
потрошувачи на Општина Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
на членови во Совет за заштита на потро-
шувачи на Општина Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 56 став 1 од Законот 

за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), член 126 став 3 од Законот за 
заштита на потрошувачите (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/04...140/18) и член 70 
од Статутот на Општина Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во Совет за 
заштита на потрошувачи на Општина 

Битола 

1. СЕ ИМЕНУВААТ за членови во Со-
ветот за заштита на потрошувачи на Опш-
тина Битола лицата: 

- Ѓорѓи Ѓорѓиевски – член во Советот 
на Општина Битола 

- Снежана Димитровска - претставник 
од Организација на потрошувачи на Опш-
тина Битола 

- Димитар Спасевски - претставник од 
ЈКП Водовод Битола 

- Жаклина Драгарска - претставник од 
ЈП Комуналец Битола 

- Марија Илиевска - претставник од 
КЈП Нискоградба Битола 

- Владо Атанасовски - претставник од 
ЈП Пазари Битола 

- Билјана Ѓоергиевски - претставник од 
Државен пазарен инспекторат Битола 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Управниот одбор на Јавната општинска 

установа Зоолошка градина Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување член во Управниот 
одбор на Јавната општинска установа Зоо-
лошка градина Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 31.01.2022 
година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 

Управниот одбор на Јавната општинска 
установа Зоолошка градина Битола 

1. Од Управниот одбор на Јавната опш-
тинска установа Зоолошка градина Битола, 
се разрешува:  

- Снежана Стаматовска Ивановски, дипл. 
технолог 

 
СЕ ИМЕНУВА:  
- Зоран Алтипармаков, дипл.инжинер 

архитект, од Битола, ул. „15 Корпус“ бр.15 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  
Бр.09-15/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
 за објавување на Решението за 
разрешување и именување член 
воУправниот одбор од редот на 

вработените во ЈОУ Дом за стари лица 
„Сју Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување член во Управниот одбор 
од редот на вработените во ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 

Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на 
РСМ“ бр.104/19), член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 31.01.2022 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за разрешување и именување член 

воУправниот одбор од редот на 
вработените во ЈОУ Дом за стари лица 

„Сју Рајдер“ Битола 

1. Од Управниот одбор од редот на 
вработените во ЈОУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола, се разрешува: 

- Силвана Спасеновска,  
 
СЕ ИМЕНУВА:  
- Јулијана Трампевска, економски тех-

ничар. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  
Бр.09-15/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОТУ „Ѓорги 

Наумов“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
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Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во СОТУ „Ѓорги 
Наумов“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОТУ 
„Ѓорги Наумов“ Битола се разрешуваат:  

- Цвете Димитриевска 
- Душан Вукадиновиќ  
- Сузана Степановска  
 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Александар Мирчевски, Технички Фа-

култет, од Битола, ул.„Кленоец“ бр.67, 
- Дејан Стојановски, дипл. машински 

инг., ул. „Партизанска“ бр.42/1, 
- Николче Михајловски, Педагошки Фа-

култет, од Битола, ул. „25-та“ 23.  
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-15/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЕУ „Јане 

Сандански“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во СОЕУ „Јане 
Сандански“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОЕУ „Јане 
Сандански“ Битола се разрешуваат:  

 
- Владе Атанасовски,  
- Фанче Цветковска, и  
- Цветанка Атанасова  
 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Снежана Петковска, Педагошки Фа-

култет, од Битола, ул. „Партизанска“ бр. 
85/4, 

- Даниела Талевска, Педагошки Факул-
тет., ул. „Прилепска“ бр.41/9, и 

- Никола Јовковски, Технички Факултет, 
с.Бистрица  
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-15/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОУ „Јосип Броз 

Тито“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во СОУ „Јосип Броз 
Тито“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОУ „Јосип 
Броз Тито“ Битола се разрешуваат:  

- Анета Ристевска  
- Дејан Трајковски 
- Весна Пејчиновска  
 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Наташа Ставревска, дипл.педагог, од 

Битола, ул.„Едвард Кардељ“ бр.26/37 
- Борче Димитровски, Педагошки Факул-

тет – проф.по македонски јазик., ул. „Славеј 
Планина“ бр.13 

- Наташа Милевска, Факултет за јавна ад-
министрација и стратегиски менаџмент, од 
Битола, ул. „Леринска“47/12  

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-15/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОУ „Таки Даскало“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОУ „Таки Даскало“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
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весник на РМ“ бр. 44/95...229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во СОУ „Таки Даскало“ 

Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОУ „Таки 
Даскало“ Битола се разрешуваат:  

- Ице Дамјановски 
- Слаџана Наумовска 
- Дијана Христовска 
 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Јасмина Бошевска, Педагошки Факул-

тет, од Битола, ул.„Солунска“ бр.17 
- Горица Поповска-Налевска, д-р на пе-

дагошки науки., од Битола, ул.„Панде 
Кајзеро“ бб 

- Билјана Јанкуловска, м-р по економски 
науки, од Битола, ул. „Донка Ушли-
нова“бр.7/9  

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-15/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЗУ „Кузман 

Шапакрев“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 

одбор на СОЗУ „Кузман Шапакарев“ 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во СОЗУ „Кузман 
Шапакарев“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОЗУ „Куз-
ман Шапакарев“ Битола се разрешуваат:  

- Весна Баковска 
- Катерина Каревска Димковска 
- Анета Главевска 
 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Пеце Галевски, Технички Факултет, од 

Битола, ул.„Цар Самоил“ бр.139 
- Татјана Талеска, Факултет за ботехно-

логија., ул. „Минела Бабуковски“ бр.2/2/28 
- Дејан Јаневски, м-р по ветерина, од 

Битола, ул. „Буковски Мост“бр.6Г  
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-15/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОСМУ „Јован 

Калаузи“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на ОСМУ „Јован Калаузи“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОСМУ „Јован 
Калаузи“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на ОСМУ 
„Јован Калаузи“ Битола се разрешуваат:  

- Морена Пандовска 
- Летка Фидановска 
- Ирена Пејчиновска 
 
СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Валентина Милошевска, Висока меди-

цинска школа, од Битола, ул.„Илинденска“ 
бр.35/12 

- Офелија Бејковска, Висока медицинска 
школа, с.Крклино 

- Ацо Ристевски, Правен Факултет, од 
Битола, ул. „Кочо Доловски“бр.11  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-15/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Александар 

Турунџев“ с. Кукуречани 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Александар Турунџев“ 
с.Кукуречани, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Училишниот одбор во ОУ „Александар 
Турунџев“с.Кукуречани  

 



СРЕДА 02.02.2022 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 2  –  СТР. 11 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани се 
разрешува:  

- Симона Белокозовска, дипл.проф. по 
биологија 

 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Благојче Дрогришки, основно, с. Куку-

речани 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Кирил и 

Методиј“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Кирил и Методиј“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 

на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Училишниот одбор во ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола се разрешува:  

- Фросина Котларовска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
Весна Плушковска, средно сообраќајно, 

од Битола, ул.„Булевар 1-ви Мај“бр.268 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Даме Груев“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Даме Груев“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 106 став 2 од Законот 
за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата одр-
жана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Училишниот одбор во ОУ „Даме Груев“ 

Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Даме Груев“ Битола се разрешува:  

 
- Милена Петреска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Гоце Јовановски, средно техничко - 

електротехничар, од Битола, ул. „Цветан 
Димов“бр.74 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Елпида 

Караманди“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Елпида Караманди“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата одр-
жана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Училишниот одбор во ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола се разрешува:  

- Драги Наумовски 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Сашо Стаматов, инж.по биотехнички 

науки, од Битола, ул. „Смилевски Кон-
грес“бр.6/9  

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Стив Наумов“ 

Битола 

 



СРЕДА 02.02.2022 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 2  –  СТР. 13 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Стив Наумов“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Училишниот одбор во ОУ „Стив Наумов“ 

Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола се разрешува:  

- Розита Радевска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
Христина Ристевска, м-р по кинезио-

логија, од Битола, ул.„Партизанска“бр.33/15 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Гоце Делчев“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Гоце Делчев“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Училишниот одбор во ОУ „Гоце Делчев“ 

Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола се разрешува:  

 
- Снежана Наумовска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Никола Лазаревски, Технички Факул-

тет, од Битола, ул. „Климент Охридски“ 
бр.23/2 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола, до-
несено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Училишниот одбор во ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола се разрешува:  

 
- Димче Дамчевски 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Горан Атанасовски, средно техничко – 

машински техничар, од Битола, ул. „Де-
барска“бр.71Г 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Коле Канински“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Коле Канински“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на члено во 
Училишниот одбор во ОУ „Коле Канински“ 

Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Коле Канински“ Битола се разрешува:  
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- Вилма Костовска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Наташа Бајовска, дипл.дефектолог и 

логопед, од Битола, Ул.„Хераклеа“бр.3 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Крсте Петков 

Мисирков“ с.Бистрица 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
с.Бистрица, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 31.01.2022 година, 
донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Училишниот одбор во ОУ „Крсте Петков 

Мисирков“ с. Бистрица 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица, се 
разрешува:  

- Мирјана Чулакова 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Јован Ташевски, средно гимназија, с. 

Бистрица 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Климент 

Охридски“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Климент Охридски“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 106 став 2 од Законот 
за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата одр-
жана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Училишниот одбор во ОУ „Климент 
Охридски“ Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Климент Охридски“ Битола, се разрешува:  

- Билјана Палашовска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Владо Талевски, машински факултет, 

од Битола, ул.„Ружа Делчева“бр.38/13 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Д-р Трифун 

Пановски“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Би-
тола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Училишниот одбор во ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола, се разре-
шува:  

- Васко Василевски 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Гордана Станојевска, Педагошки Фа-

култет, од Битола, ул. „Пецо Божиновски“ 
бр.55б 

 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор во ОУ „Тодор 

Ангелевски“ Битола 
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1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 31.01.2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 106 став 2 од Законот 

за основното образование (,,Службен вес-
ник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола, на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Училишниот одбор во ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола 

1. Од член во Училишниот одбор на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува:  

- Кристина Кузмановска 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
- Васко Костевски, Технички Факултет, 

од Битола, ул.„Панде Казјеро“бр.38 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-15/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови од 
Општината Битола во Управниот одбор на 

ЈОУДГ„Естреја Овадија-Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови од Општината 
Битола во Управниот одбор на ЈОУДГ 
„Естреја Овадија-Мара“ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 114 став 13 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13..294/21) и член 70 
од Статутот на Општината Битола (,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Управниот одбор на 

ЈОУДГ „Естреја Овадија-Мара“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Естреја Овадија-Мара“ Битола: 

- Наташа Талевска 
- Елена Кромидаровска 
- Никола Трајановски 
 
2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од Опш-

тина Битола во Управниот одбор на ЈОУДГ 
,, Естреја Овадија-Мара “ Битола:  

- Томислав Стефановски, Економски Фа-
култет, од Битола, ул. „Кузман Јосифовски“ 
бр.10 

- Богољуб Гичевски, средно техничко, од 
Битола, ул. „Дебарска“ бр.14 

- Александар Секуловски, средно тех-
ничко, од Битола, ул. „Даме Груев“ бр.155 
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3. Составен дел на ова решение е Служ-
бена белешка Бр.09-15/30-1 од 31.01.2022 
година. 

4. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 
Бр.09-15/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 

ЈОУДГ „Естреја Овадија-Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови од Општината 
Битола во Надзорниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 
„Естреја Овадија-Мара“ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 131 став 1 и 2 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...294/21) и член 70 
од Статутот на Општината Битола (,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Надзорниот одбор 
на ЈОУДГ ,,Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Естреја Овадија-Мара“ Битола: 

- Наташа Кавалиновска 
- Билјана Пејчиновска 
- Дијана Станковска 
- Анита Кузевска 
- Христина Петровска 
 
2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од Опш-

тина Битола во Надзорниот одбор на ЈОУДГ 
,, Естреја Овадија-Мара “ Битола: 

- Јасмина Велјановска, м-р по јавна 
администрација, од Битола, ул. „Петар 
Чаулев“бр.15/9  

- Соња Куновска, Биотехнички Факултет, 
од Битола, ул. „Кланица“ бр.4/5 

- Тони Буџаковски, Технички Факултет – 
дипл.инж. по енергетика, од Битола, ул. 
„Стево Патако“ бр. 34А 

- Наталија Стефановска, Педагошки Фа-
култет, од Битола, ул. „Девеани“ бр.46Б 

- Радмила Димчевска, дипл.економист, 
од Битола, ул. „Павел Шатев“ бр. 47 

  
3. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 
Бр.09-15/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови од 
Општината Битола во Управниот одбор на 

ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови од Општината 
Битола во Управниот одбор на ЈОУДГ 
„Мајски Цвет“ Битола, донесено на 
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седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 114 став 13 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13..294/21) и член 70 
од Статутот на Општината Битола (,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Управниот одбор на 

ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола: 

- Николина Настевска 
- Елена Лазаревска 
- Јулија Шереметковска 
 
2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од Опш-

тина Битола во Управниот одбор на ЈОУДГ 
,,Мајски Цвет“ Битола:  

 
- Наталија Соклевска, машински 

техничар, од Битола, ул. „Прилепска“ бр. 
60А/28 

- Иванчо Тошевски, дипл.оперативен 
менаџмент, од Битола, ул. „Пелистер“ бр.47 

- Горан Исков, менаџмент на инфор-
мациски системи, од Битола, ул. „Даме 
Груев“бр.139А 

 
3. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 
Бр.09-15/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 

ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови од Општината 
Битола во Надзорниот одбор на ЈОУДГ 
„Мајски Цвет“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 31.01.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-108/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 131 став 1 и 2 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...294/21) и член 70 
од Статутот на Општината Битола (,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 31.01.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Надзорниот одбор 

на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола: 

- Филип Ивановски 
- Весна Чагорска 
- Билјана Палашовска 
- Дијана Бешвиќ 
- Елизабета Трајчевска 
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2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола: 

- Марија Антиќ, сообраќаен инжинер, од 
Битола, ул.„Павел Шатев“бр.11/13, 

- Маја К.Марковска, дипл. машински ин-
жинер, од Битола, ул. „Булевар 1-ви Мај“ 
бр.369 

- Јулијана Јовеска, Педагошки Факултет, 
од Битола, ул. „Пецо Божиновски“ бр.55б 

- Ирена Мицевска, Педагошки Факултет, 
од Битола, ул. „Младински Бригади“ бр.7/5 

- Наташа Цветковска, Факултет за био-
технологија - ангроменаџмент, од Битола, 
ул. „Илинденска“ бр.248  

 
3. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 
Бр.09-15/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Кравари во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на Урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вкло-
пување на бесправните објекти изградени 
во КО Кравари во идна урбанистичко план-
ска документација, донесена на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 31.01.2022 година.  

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот 

за постапување со бесправно изградени 
објекти (Сл. Весник на РМ бр. 23/11... 
174/21), член 2 став 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска докумен-
тација (Службен Весник на РМ бр. 
56/11...217/15) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (Сл. Гласник на Општина 
Битола бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21) Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 31.01.2022 ја донесе 
следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
КРАВАРИ во идна урбанистичко планска 

документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширу-
вање на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
1. УП1 бр.27-1661/2011, КП бр.189/2 КО 

Кравари згр.бр.1 и 2 (А1-1) (Каролина 
Костадиноска) 

 
2. УП1 бр.27-9554/2011, КП бр.420/1 КО 

Кравари згр.бр.1 (А1-1), згр. бр.2 (А5-4), 
згр. бр.3 (А5-1) и згр. бр.4 (А5-4) и КП 
бр.521 КО Кравари згр. бр.1 (А5-4) 
(Оливер Димовски) 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-15/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Кукуречани во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на Урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-
вање на бесправните објекти изградени во 
КО Кукуречани во идна урбанистичко план-
ска документација, донесена на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 31.01.2022 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот 

за постапување со бесправно изградени об-
јекти (Сл.Весник на РМ бр.23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во ур-
банистичко планска документација (Служ-
бен Весник на РМ бр.56/11...217/15) и член 
70 од Статутот на Општина Битола (Сл. 

Гласник на Општина Битола бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 
31.01.2022 ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
КУКУРЕЧАНИ во идна урбанистичко 

планска документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширу-
вање на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
1. УП1 бр.27-184/2016, КП бр.2577 КО 

Кукуречани згр.бр.1 (А1-1) (Андон Пали-
куќовски) 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-15/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово во идна урбанистичко планска 

документација 
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1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на Урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вкло-
пување на бесправните објекти изградени 
во КО Дихово во идна урбанистичко план-
ска документација, донесена на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 31.01.2022 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот 

за постапување со бесправно изградени об-
јекти (Сл.Весник на РМ бр. 23/11...174/21), 
член 2 став 2 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 
(Службен Весник на РМ бр.56/11...217/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Сл. Гласник на Општина Битола бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) Советот 
на Општина Битола на седницата одржана 
на 31.01.2022 ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
ДИХОВО во идна урбанистичко планска 

документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проши-
рување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправните објекти во идна урбанис-
тичко планска документација: 

 
1. УП1 бр.27-11054/2011, КП бр.775/1 

КО Дихово згр.бр.1 (А1-1) (Владо и 
Маријана Јошевски) 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-15/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Буково во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на Урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вкло-
пување на бесправните објекти изградени 
во КО Буково во идна урбанистичко план-
ска документација, донесена на седницата 
на Советот на општината Битола одржана 
на 31.01.2022 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот 

за постапување со бесправно изградени 
објекти (Сл.Весник на РМ бр. 23/11... 
174/21), член 2 став 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска доку-
ментација (Службен Весник на РМ 
бр.56/11...217/15) и член 70 од Статутот на 
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Општина Битола (Сл. Гласник на Општина 
Битола бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21) Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 31.01.2022 ја донесе 
следната  

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
БУКОВО во идна урбанистичко планска 

документација 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска доку-
ментација со која ќе се изврши проширу-
вање на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти во идна урбанистичко 
планска документација: 

 
1. УП1 бр.27-2496/2011, КП бр.1477 КО 

Буково згр.бр.1 (А1) (Томе Крстевски) 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе биде објавена 
во ,,Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-15/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Иницијативата за 

трансформација на земјиштето на 
поранешен финансов (зградата на УЈП) во 

земјиште за јавна употреба – паркинг со 
јавно зеленило 

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

Иницијативата за трансформација на зем-
јиштето на поранешен финансов (зградата 
на УЈП) во земјиште за јавна употреба – 
паркинг со јавно зеленило, донесен на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 31.12.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-108/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.02.2022 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 31.01.2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Иницијативата за 
трансформација на земјиштето на 

поранешен финансов (зградата на УЈП) во 
земјиште за јавна употреба – паркинг со 

јавно зеленило 

1. СЕ УСВОЈУВА Иницијативата за 
трансформација на земјиштето на пора-
нешен финансов (зградата на УЈП) во 
земјиште за јавна употреба – паркинг со 
јавно зеленило. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола”. 
Бр.09-15/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
31.01.2022 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
 
 
 
 
 

  

 



  –  БРОЈ 2 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 02.02.2022 СТР. 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 
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